令和７年４月 30 日

葛飾区議会議長 あて

自由民主党議員団

幹事長 筒井たかひさ

政務活動費収支報告書修正依頼書

 政務活動費（令和５年度）について、当会派所属議員から、一部返納の申し出

がありましたので、お取り計らい願います。

（返還の理由）

  令和５年度のガソリン代のうち、洗車代のレシートをガソリン代として、認

められている範囲の按分で請求をしてしまったため、この分の 950 円につい

て返納の申し出があったもの。

（返還額）

  ￥９５０－

７ 葛 議 第 ９ ３ 号

令和 7 年４月 30 日

葛 飾 区 長

青 木 克 德 殿

葛飾区議会議長

伊 藤 よしのり

政務活動費（令和５年年度分）の一部返納について

貴職より交付された令和５年度の政務活動費について、返納が生じたとの申し出があり

ましたので、下記のとおり返納いたします。

記

返納額 ９５０円

【内 訳】

交付額 既返納額 既支出額 修正後支出額 今回返納額

25,920,000 5,415,718 20,504,282 20,503,332 950